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   Nyhedsbrev, november 2024 

Kære forældre og børn  

 

Så er det høje tid for endnu et nyhedsbrev.  

Det kolde vejr har ramt os og derfor er der netop i dag til morgensang italesat behovet for, at eleverne skal 

have såvel jakke/trøje og sko på udenfor.  

Med kulde og november kommer mørket også. Derfor en kraftig opfordring til, at børnene som går og cykler 

har reflekser og lys på, så de kan ses.  

 

 

På skolen har vi lige nu mange nye ansigter. Som vi skrev til jer i sidste nyhedsbrev, så har vi haft behov for at 

ansætte en ny skolepædagog og to barselsvikarer. Vi har derfor sagt velkommen til pædagog Mads Munch 

Sørensen og til barselsvikar Allan Jensen og Louise Nordstrøm Due.  

Desuden er der stor brug af vores unge vikarer Anton, Signe, Katrine og Daniel. Den øgede brug af vikarer 

skyldes også at vi har prioriteret at være flere voksne i 0. og i 1. klasse.  

Dejligt med gode stabile vikarer! 

 

 

Vi har som tidligere nævnt brugt kræfter på at kompetenceudvikle vores personale til at blive fortrolige med 

Co -Teaching. Vi har haft hjælp af UCL. Anders og Anders har været på besøg for at observere og reflektere 

med personalet. Målet med vores Co-Teaching-forløbet er, at kvalificere vores samarbejde endnu mere til gavn 

for eleverne. I den forbindelse vil vi takke jer forældre for at bakke op om muligheden for at pædagogerne 

også kunne deltage.  

 

 

Besvarelserne til Trivselsvurderingen i hjernen og hjertet er i gang og vi er over 60 % besvarelse fra jer forældre 

i alle klasser. Ambitionen var selvfølgelig, at der var endnu flere besvarelser – men det bliver der måske næste 

gang. Tak til alle jer, som har taget jer tid til besvare.  

 

 

Der er lige iværksat nye principper og metoder for fraværsregistrering, hvor I som forældre får en langt større 

rolle. Når I fraværsnoterer så ser vi voksne det. Derfor behøver I ikke længere at skrive i AULA til klasselærere 

eller til ledelsen omkring langvarigt fravær. Det vil alt sammen foregå i den nye fraværsregistrering. Det sparer 

os noget skriveri frem og tilbage. Forhåbentlig til glæde for alle parter.  

 

 

Bestyrelsen er lige nu ved at udarbejde et høringssvar i forhold til en ny økonomitildelingsmodel på 

skoleområdet. Når høringssvaret er lavet vil det blive lagt ud på Aula.  

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Side2/2 Vi er hurtig på vej imod december og alle de traditioner, som vi forbinder hermed. Der foregår 

en del i de enkelte klasser – det hører I om fra klassens lærere – men for os alle starter det med 

Juleklippedag d. 29. 12 og så er der ekstra morgensang fredag, lucia, julefrokost, julegudstjeneste d. 20. hvor 

dagen slutter kl. 12.  

 

 

SFO har lige afsluttet en Halloween periode og er nu i gang med at lave julegaver og langsomt vil julepynten 

også snige sig ind.  

SFO er åbent til d. 23. december – der kommer en ferieanmodning, så vi har overblikket over, hvor mange 

børn, der har behov for pasning denne dag. Desuden vil der også komme for dagene efter nytår.  

 

 

Vi håber I får en fortsat dejlig november og en forrygende december  

 

 

Mange hilsener fra Flemming og Lene  

 

 

  


